
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
6 17 11 15 13 7

2510 2
20:11 23:12

1
16

3
18

4
22

9
23

12
24

13
25

Auszeit

Ende
15:03 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 6 14 4

1417
10:17
13:23

╳

9
1
10

2
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

5:7

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
13 14 4 8 18 2

1917
14:20
18:23

0
13

1
14

4
16

5
17

6
18

9
19

Auszeit

5:7
6:13

Ende
15:30 A  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
6 17 11 15 13 7

2510
18:9

╳

18
25

2
19

3
20

5
22

10
23

14
24

Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

A  SV BW Aasee vs. SV Wachtberg B
Spiel 17 04.03.2023 14:45 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV BW Aasee 11/14
2 Eichendorff, Lina X
3 Kraus, Nele X
5 Gehrs, Luisa
6 Jeschke, Dominique X
7 Stöppler, Judith X
9 Santa Maria, Josefine X

10 Wollny, Amelie X
11 Eichendorff, Nele X
13 Fuchs, Jula X
15 Stöppler, Finja X
17 Singer, Meret X
A  Libero
3 Kraus, Nele X
9 Santa Maria, Josefine X
A  Offizielle
T Overhage, Carolin E

CT Pennekamp, Johanna E

C

B  SV Wachtberg 9/14
2 Hetzel, Stella X
4 Joeris, Inga X
5 Marus, Emma X
6 Havenstein, Carlotta X
8 Doms, Amelie X

13 Joeris, Edda X
14 Müller, Johanna X
17 Schluè, Pauline X
18 Schmidt, Antonia X
B  Libero
5 Marus, Emma X
B  Offizielle
T Richter, Verena E

CT Doms, Alicia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV BW Aasee SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 14 0 2 1
1 1 1 25 2 24 19 0 2 2

3
1 3 2 50 42 33 0 4 3
Start: 14:45 Ende: 15:30 Dauer: 0:45

Sieger: SV BW Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Simon 1
2 Theis, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Thiele, Leonie 4

Assist. Mücke, Tim

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


