

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

(A) SV BW Aasee vs. SV Wachtberg (B)

Spiel 17

04.03.2023 14:45 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



9/14

				S		art :45	A) sv B	W Aas	ee	S		ide :03	В) sv w	achtbe	erg	R
	Ai	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung		Startaufstellung		6	17	11	15	13	7		8	13	2	6	14	4	
Aufstellung		5	pielernr.	ĮΤ	10				2		25		(17)					14
ufste	Auswechsel- spieler	•	Cniclatona	Z	20:11				23:12				10:17					1
Ā		Spielstand										13:23					1	
		1.	5.	1	1	3		9 23	12 24	13 25	Auszeit	X	1	2		6	8 14)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		16	18	22	23	24	29		9	10	11	12	13	14)	5:7

S	Start 15:06 B SV Wachtberg				S		de :30	A	R					
Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	14	4	8	18	2		6	17	11	15	13	7	
T		(17)					19	10						25
Ζ		14:20						18:9						
		18:23												
2	0	1			6	<u>o(9</u>)	Auszeit	X	2	3	5 22	10	14 24	Auszeit
2	13	14	16	17	18	19)	5:7 6:13	18 25	19	20	Z	23	24	18:13

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV BW Aasee 11	/14	B	SV Wachtberg	9/14
2	Eichendorff, Lina	Χ	2	Hetzel, Stella	Х
3	Kraus, Nele	Χ	4	Joeris, Inga	Х
5	Gehrs, Luisa		5	Marus, Emma	Х
6	© Jeschke, Dominique	Χ	6	Havenstein, Carlotta	Х
7	Stöppler, Judith	Χ	8	Doms, Amelie	Х
9	Santa Maria, Josefine	Χ	13	© Joeris, Edda	Х
10	Wollny, Amelie	Χ	14	Müller, Johanna	Х
11	Eichendorff, Nele	Χ	17	Schluè, Pauline	Х
13	Fuchs, Jula	Χ	18	Schmidt, Antonia	Х
15	Stöppler, Finja	Х	(B)	Libero	
17	Singer, Meret	Χ	5	Marus, Emma	Х
A) Libero		(B)	Offizielle	
3	Kraus, Nele	Χ	T	Richter, Verena	ΙE
9	Santa Maria, Josefine	Х	СТ	Doms, Alicia	E
A) Offizielle			·	
T	Overhage, Carolin	Ε			

CT Pennekamp, Johanna

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ohrendorf, Simon		1					
2	Theis, Dieter		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Thiele, Leonie		4					
Assist.	Mücke, Tim							

A SV BW AUG P Satz F
0 2 1 25 1
1 1 1 25 2
3 (A) SV BW Aasee SV Wachtberg (B) Dauer P G W A 18 14 0 2 1 24 19 0 2 2 Start: 14:45 | Ende: 15:30 | Dauer: 0:45 Sieger: SV BW Aasee

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de